西安财经学院文件

西财研发 EzO18〕6号

关于下达 zO1s年 度扶持计划项目的通知

校属各部门:

根据 《西安财经学院科学研究挟持计划管理办法 (试行 )》

(西财研发 EzO16)4号 )和 《西安财经学院辅导员专项课题及

辅导员精品项目管理办法 (试行 ,,9(西财学工发 匚⒛17〕4号

),我校 zO18年 度扶持计划(分科学研究项目和思政专项两大类)

由专家评审,经 9O18年 11月 28日 院长办公会审议通过,决 定

予以立项。科学研究项目共立项 15项 ,资 助经费总额 20。00万

元。其中,重 点项目 5项 ,资 助经费为 10。OO万 元;一 般项目

10项 ,资助经费10。00万 元;思政专项 10项 ,资助经费总额10.00

万元。其中∷,辅 导员工作精品项目1项 ,资 助经费为 1。00万 元,

辅导员工作研究课题 9项 ,资 助经费为 9.00万 元。现将有关事

项通知如下:

1.获准立项课题的研究经费和课题组成员构成一律以本计

划为准;

2.2018年 度挟持计划科学研究项目结项标准严格按照 《西

安财经学院科学研究挟持计划管理办法 (试 行 )》(西 财研发

[⒛16]4号 )执 行;

3.⒛ 18年 度挟持计划思政专项课题由学工部负责相关管理

事宜。

附件:1。西安财经学院⒛18年 度挟持计划资助项目一览表

(科学研究项目)

2.西安财经学院⒛18年 度挟持计划资助项目一览表

(辅导员专项课题及辅导员精品项目)

抄送:校 领导,档 (2)。

西安财经学院 ⒛ 18年 12月 3日 印发

Φ
0
.
0
㈧

剁
硇

垭
槲

垭
槲

垭
恻

垭
槲

奴
槲

粼
Ⅻ
卣
粼

0
0
.
㈧

0
0
.
㈧

0
0
.
㈧

0
°

.
㈧

0
0
.
㈧

0
0
.
冖

0
0
.
冖

°
0
.
一

Φ
0
.
H

O
0
.
H

0
0
〓H

0
0
.
H

0
0
.
H

Φ
0
.
H

Φ
Φ
.
H

厘
盅

叫
剁

0
H
.
0
㈧0
㈧

︱
丨
门
H
.
∞H
0
㈧

⊙
H
.
0
㈧0
㈧

l
︱
H
H
.
∞冖
Φ
㈧

J
| 0

● 0
∞ ㈧
Ho

0㈧
㈧

0
冖
.
0
㈧

0
㈧

l
卜H
冖.
∞冖

0
㈧

Φ
H
.
0
㈧
0
㈧

l
{
冖冖
.
∞H

Φ㈧

0
H
.
0
㈧0
㈧

l
丨

一
H
.
∞H
°
㈧

0
H
.
0
㈧
O
㈧

︱
I
H
冖.
∞叫

0
㈧

Φ
H
.
0
㈧0
㈧

丨
l
冖

冖
.
∞H

0
㈧

0
H

l
丨

冖
H

● 0
∞ ㈧
冖 0
0㈧
㈧

0
H
.
Φ㈧
0
㈧

︱
︱
H
H
.
∞H
0
㈧

0
H
.
0
㈧
0
㈧

I
︱冖
冖
.
∞一
0
㈧

Φ
叫

.
O
㈧0

㈧

{
︱
H
一

.
∞H

0
㈧

0
H
.
0
㈧
0
㈧

丨
︱
H
H
.
∞
H
0
㈧

0
冖

.

l
丨

冖
H

● Φ
00 C`
H o
0 ㈧
㈧

{
| o

● 0
∞ ㈧
冖 0
O㈧
㈧

葩
狲
煺
凝

斟
蓰
哂
迦

长
鞘
岬
斟

葵
萎
眦
卡

斟
剽
驷

斟
剽
鞭

斟
邯

斟
森

刚
慰

巾
娌
妲
唰

斟
螅
唰

斟
烁
Ⅻ

嘤
H
哪
鞭

斟
枣
唰

舳
爿

怄
熙
圃
导

斟
迦
`
匣

押
舳
邂
瘀

弼
以

恤
睡
圃
恙

斟

哪
驷
羽
H

以
揆
日
皿
龄

⌒
划
葩

长
ˇ
轼
霎
巡

墨
踩
檠

椒
钭

禽
囹
凝

挝
娟
熔

麟
黯

⌒
剞
蓰

Κ
ˇ
勰
绠
H
辉

靼

黩
鞭
椒

惫
瓯

删
郯
叹

°
夜

以
案
薷

照
划
粼

璺
螋
H
鞋

螋
恶

胛
姊

迦
螋
熔

斟
备
古

胆
樾
送

铷
睡
怅

叹
削

粼
抵

愈
目
凝

挝
碉
潜

飓
时

蹊
娘
梃

靛
娣

志
毒

椒
H
环

鼷

蚤
瓯

靛
凇

艇
岽

腼
留
器

一睽
望
送

觚
螓
田

春
帜
潇

飙
姊

撄
鼷

巾
溆
添

欺
H
煎

唇
棂

郸
刹

区
撷
螽

训
刷

炸
扣
删

捻
迦
夜

技
熔

卩
刺
恤

熙
熙
刹

愚
展

<
推
平

凹

邱

檗
龈
妲

胆
咿

徽

H
啉
叫

絮
账
H

凝
黯

巾
郸
咫

揆
黯

划
翠
辰

唇
龠
送

默
狎
熔

鞭
刹

靼
酱
叫

渊
耕

蛩
凇

¤
肼
烈
暌

壑
斟
颐
妲

鲢
斟
碰
丶迎

龌
群
挺

垡
斟
陲

婆
斟
郯

遐
斟
卡
勰

鲢
船
颐
娌

龌
斟
螓
唰

鲢
舳
粗

婆
斟
剽
锏

鲢
斟
粳

鲢
貉
熙
圃
态

懋
竿
囤

鉴
朴
憩
囤
诛

遐
幽
舆

薷

怦

皿

虾

巛
潜
K
邶
觚
靼
以
却
遭
嗯
巅
巛
饔
κ
妲
陋

巛
志
苌
邶
剞
粼
嘁
酬
引
引
司

陋
照
陌
淞
匮
癸
叫
遭
剞
娥
巡
剽
彝
+
蝴

巛
誉
罪
萎
晷
淞
寓
换
吊
爿
剞
女
型
丶涨
总
恧

︱

脚

︱

· .

照

媵

只

抒

犁

葵

惫

羽

龊

乎

剿

骒

翠

锕

巛
志
恻
幂
凝
焘
繁
吊
姊
氓

巛
芯

R
喟
口
窑
粑
迎
圃
乎
耙
念
囝
坦
槲
爨
姗
凵

巛
搭
K
邶
霆
泄
骡
剿
迦
窑
R
舳
趔
鼷
+
踯

巛
眷
霾

淇
胆
陲
烬
胆
烁
糕
弓
长
鞘
凶
褰
添
忠
碉
觑

巛
潜
本
勰
猛
唰
厦
嘤
巛
蚍
蚓
恻
蚓
蚓
蚓
蚓

哽
螓
Ⅻ
鉴
揆
郐
蝴
μ
账
扯

^
撼
擐
埒
翎

ˇ

巛
潜
婀
滏

唧
阳
哒
随
陬
忠
掣
胀
妲
岷
μ
邺
汝
姒
塔
K

豢
`
剞
猁
蚓
刹

≡蹬
谬
哪
嘎
嘤
照
蝴
瞑
恤
凶
晏
匣
娴
￥
蛰
菘

§

圜

剿

翮

淞
想
墨
夜
凇
型
裾
恝
卜
邺
熙

^
趱划
鼹
u

弑
誉
哪
槲
怒
勰
辍
以
捏
勰

弑
芯

扉
腠
陋
簿
酷
婪
￥
羽
μ
煺
思
舯
哪
袋
斟
以

删
霆
岳

扉
腠
脚
眍
噫
Ψ
过
腓
剞
H
巛
巛
巛
巛
烬
涎

巾
嫘
Ⅲ
邱

d
0
∩
N
O
匕
∞
H

㈧
0
∩
N
0
廴
∞
H

∞
0
∩
N
0
ι
∞
H

守
0
°
N
O
“
∞
门

⒄
0
°
N
0
h
∞
H

H
°〓
h
0
㈤∞
H

㈧
°
〓
冖
O
⒍∞
H

∞
0
〓〓
ω
廴
∞
H

√
0
〓
h
O
“∞
H

⒄
0
Ξh
0
廴∞H

0
0
¤b
0
匕∞
冖

卜
0
〓
η
°
宀
力
H

∞
Φ
〓
h
0
廴∞H

O
0
〓h
0
匕∞门

0
冖¤
h
0
匕∞HⅡP

悭
㈧ Ⅱ W ⒄ ω 卜 ∞ 0 0 1̀ ∞ 吲 ⒄

卡

(

⌒
皿
邱
巛
奋
朴
稹
ˇ
摞
鳅
丨
m
邱
宙
粼
再
卡
焦
郯
恻
廿
叩
8
龌
狒
Ⅻ
蔽
燃
裰

0
0
.
ΦH⌒

皿
啐

囗盘
罂
眠
蹄
辉
羽
涮
腾
邱
抄
眠
呻
撰
ˇ

蜊
渖

督
划
忠
颔

督
爿
郦
翎

猢
剿
卣
粼

O
0 0

0
.
H

0
Φ
.
H

0
0 0

0
.
H

0
0
.
H

0
0
.
冖

O
Φ
.
H

0
0
.
H

0
0
.
闲

厦
密

刊
剁

0
叫

.
Φ㈧

0
㈧

︱
︱
H
H
.
∞H
0
㈧

0
H
.
0
㈧
0
㈧

{
l
H
H
.
∞
一
0
㈧

0
冖

.
0
㈧0

㈧

︱
︱
叫
H
.
∞H
0
㈧

0
H
.
0
㈧
0
㈧

丨
I
H
H
.
∞
冖
0
㈧

O
H
.
0
㈧0
㈧

l
丨

冖
冖

.
∞一

0
㈧

0
H
.
0
㈧0
㈧

︱
l
H
H
.
∞H
0
㈧

0
H
.
0
㈧0
㈧

丨
︱
H
d
.
∞H
0
㈧

0
冖

.
0
㈧0

㈧

{
丨
H
H
.
∞H
0
㈧

0
H
.
0
㈧
Φ
㈧

I
丨冖
H
.
∞H
0
㈧

0
H

丨
︱
H
冖

∞ o
H0氵

Φ 0
◇a⌒ d

露
狒
煺
凝

妲
酃
艇
懋
擞
晒

狃
鄢
艇
懋
靼
睡

扯
鄢
艇
懋
靼
晒

恤
鄢
錾
督
熙
晒

恤
鄢
姆
鄙
熙
睡

狃
鄢
典
鄙
煦
硬

狃
酃
邸
褂
靼
硬

陋
郡
塑
督
熙
田

陋
鄢
槊
鄙
髀
睡

恤
鄢
艇
鄙
煦
颐

昭
揆
弼
皿
邱

罴
翠
刂

潘
留
箨

鬯
眠

嗽
凇

蟥
潇

水
碉
熔

罂
瓯

羽
鉴
鼷

熙
唇
恶

姊
溆
H

腿
祗

鳖
$
巡

颖
冢

严
愈
娌

姬
匣
哽

曾
邸

μ
枷
《
蕾

妲
囤
双

嗽
岽

霎
甄

憋
恶
罟

擀
婪
呷

颦
倒
瞟

艇
罴

黩
嫘
眯

墼
硼
以

释
岽

脲
H

照
唧

郴
鞭
剃

龌
聚
棂

退
岽

烬
Ψ
褂

胆
冢

塞
以
潇

趱
恶

l
川Ⅲ
u
陉H
忸
巾
建
疑
倒
以
墚

舞
◇
嚣

紧
黍
罟

赆
黍
蚤

猁

捌

皿

邱

慧
巛

揆

赳
田
熙

l
κ碉
熔

累
抵

鞭
迦

擀
埝
娥

腓
R
龃

踊
瑟
毒

趔
讲
烈
瑛

鉴
舳
粳

悭
舳
以

鲢
斟
螓
唰

稀
H
斟

婆
舯
粳

鲢
肼
哪
铷

鲢
斟
巡

鉴
舳
舶
、娌

遐
舳
恒

鲢
肼
卡
忠

撬

怦

四

邱

I

丕丨螟酞嵌粞咻镪榔鲰蝌龄Ⅷ槲麒蚣螂瞰

赝
姻
冬
蝾
州
羽
斟
巛
￥
察
μ
粕
壮
勰
搽
洫
粼
嘟

唰嘿瑙氓蹇惫掣麒陬鲰螂唰岫啷糊邶蛐渊

躞
腠
隘
油
啷
R
獭
隐
虫
胆
哪
勺
脲
赆
粼
螂
峪
樱

趱龈赇欺辙刚以瓤蝴ι嬲Ⅷ唧喇蜊蜊蜊蝌

牌
啷
馋
陋
田
诽
照
砸
<
裰
器
粼
濉
唧
岫
鹅
鲰
螂

咂
洫
阝
遍
嘴
喘
m
哪
陛
眯
喀
逻
呻
抿
锏
累
郁
勰
貅

照
悯
妲
靼
毖

^
巛
皿
烬
ˇ
羽
斟
巛
吣
瓣
榔
唧
螂

殴
坌
幺
艹
爿
弓
寤
弓
押
舞
撰
烬
樵
母
<
a
划舳
巛

腌
髁
捩
η
崧
抖
斟
撰
图
螓
勰
麒
诋
邱
旷
≤
室
勰

巾
嫘
皿
邱

H
0
⒐h
×0
%
∞H

0
叫
吲
<
D
廴

°
㈠

㈧
Φ
㈠
ˇ
×
O
ι
∞
H

∞
0
㈠
ˇ
×
0
匕
∞
H

守
0
卜
ˇ
×
0
匕
∞
H

°
D
叫
吲
<
0
厶
υ
一

ω
0
卜
ˇ
x
0
“
∞
H

卜
0
μ
ˇ
×
0
匕
∞
一

∞
0
㈠
ˇ
×
0
阢
∞
H

°
°
μ
以
×
0
⒍
∞
冖

巾
世

㈧ ∞ 守 ⒄ 0 卜 ∞ O 0

·卞

(

獬
埘
丨
亚
邱
宙
粼
羽
卡
牧
郯
趔
廿
叩
R
鉴
扑
酬
蔽
掇
自